NM INSULA HASELNUESSE GANZ BLANCH.1KG

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Gustav Essig GmbH & Co.KG
Forster Str. 8, D 68309 Mannheim

Bezeichnung des Lebensmittels
HaselnUsse ganz geschalt

Verzeichnis der Zutaten
Haselnlisse

Nettofiillmenge
1000,000 g

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fetting

Fett, davon gesattigte Fettsduren in g

Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zuckerin g

Ballaststoffe in g

Eiweil in g

Salzing

Menge Pro Port.

2755,000
658,000
65,000
5,000
10,000
6,000
8,000
11,000

* RM = Referenzmenge flir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Haselnlsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Schalenfriichte, d. h. Mandeln, div. NUsse, Pistazien und daraus hergestellte

Erzeugnisse

% RM*



	Seite 1

