NM INSULA HASELNUESSE GANZ BLANCH.1KG

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Gustav Essig GmbH & Co.KG Forster Str. 8, D 68309 Mannheim

Bezeichnung des Lebensmittels

Haselnüsse ganz geschält

Verzeichnis der Zutaten

Haselnüsse

Nettofüllmenge

1000,000 g

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Port.	% RM*
Brennwert in kJ	2755,000		
Brennwert in kcal	658,000		
Fett in g	65,000		
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	5,000		
Kohlenhydrate in g	10,000		
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	6,000		
Ballaststoffe in g	8,000		
Eiweiß in g	11,000		
Salz in g			
* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)			

Enthaltene Allergene

Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse